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Otwarty nabór! Ruszyła SIÓDMA EDYCJA Konkursu „Europa z naszej ulicy”!

Plakat promujący konkurs

Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży (PFDiM) zaprasza
młodzież do udziału w siódmej edycji Konkursu „Europa z
naszej ulicy” i wyruszenia na poszukiwanie europejskich
śladów we własnym regionie. Nagroda główna?
Niezapomniany wyjazd do Brukseli!

O Konkursie

„Europa z naszej ulicy” to inicjatywa skierowana do grup młodzieży ze szkół
ponadpodstawowych z całej Polski. Głównym celem konkursu, organizowanego od lat przez Polską
Fundację Dzieci i Młodzieży, jest zachęcenie młodych ludzi do odkrywania głębokich, często
nieoczywistych, związków ich małej ojczyzny z kulturą, historią i wartościami europejskimi.

W tym roku Konkurs został dofinansowany ze środków Fundacji Orlen.

static/img/k02/lp_nowe/BRG/Promocja/KONKURS/min1200/Europa_z_naszej_ulicy_Anastazja_Gajdasz.webp
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Nagroda Główna – Wyjazd do Brukseli!

Na najlepsze zespoły czekają wyjątkowe nagrody. Wybranych zostanie 10 najlepszych zgłoszeń, a
ich autorzy zostaną zaproszeni na uroczystą prezentację do Warszawy.

Nagrodą główną w konkursie jest wyjazd do Brukseli, obejmujący m.in. poznanie instytucji Unii
Europejskiej.

Co trzeba zrobić, aby wziąć udział?

Stwórz Zespół: Zbierz 4-5 osobowy zespół złożony z uczniów szkół ponadpodstawowych.1.

Odkrywaj Europę u Siebie: Zadaniem uczestników jest znalezienie i kreatywne pokazanie2.
związków swojej okolicy, miejscowości czy regionu z kulturą i wartościami europejskimi.

Wybierz Formę: Forma przekazu jest całkowicie dowolna i zależy od Waszej wyobraźni! Może3.
to być:

prezentacja,

projekt folderu,

krótki film,

cykl podcastów,

lub inny kreatywny projekt związany ze wspólną historią lub kulturą Europy.

Dlaczego to robimy?

Jak podkreśla Maria Holzer, Dyrektor Fundacji:

"Uważamy, że nadal aktualna pozostaje potrzeba tworzenia i kontynuowania inicjatyw
dla młodzieży, które będą miały na celu szeroko rozumianą edukację europejską,
prowadzenia programów, które nie tylko pozwolą na zdobycie wiedzy na temat Unii, ale
także będą tworzyły warunki dla myślenia, poszukiwania, współdziałania, a przez to
odkrywania wartości bycia w Europie."

Konkurs ma na celu uświadomienie młodym ludziom, że Polska realnie współtworzy wspólnotę
europejską, a wspólne sojusze i historia łączą nasze kraje znacznie dłużej niż sama Unia Europejska.

Ważne Terminy

Na zgłoszenia za pomocą formularza rejestracyjnego czekamy do 16 stycznia 2026 roku.



Gmina Dzikowiec Data wydruku: 10-06-2026 12:43

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 3

Dokumenty i Zgłoszenia

Regulamin, zasady oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej PFDiM:
[link do strony:  https://www.pcyf.org.pl/programy/realizowane/europa
_z_naszej_ulicy/biezaca_edycja]

Pamiętaj! W załączeniu otrzymają Państwo również grafikę promocyjną. Prosimy o podpisanie jej
autorki, która jest laureatką jednej z poprzednich edycji konkursu.

Zapraszamy do udziału!

https://www.google.com/search?q=https://www.pcyf.org.pl/programy/realizowane/europa
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